

# Hemorigen Femina, 20 tabletek powlekanych

Nasza cena: 26,14 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TABL.POWL.
Producent	HERBAPOL-WROCŁAW S.A. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### OPIS

**Hemorigen femina to suplement diety, dla kobiet z obfitymi, fizjologicznymi krwawieniami miesięczkowymi.** Posiada unikalny skład - kompleks Hemostatic, wyciągi roślinne, witaminę C i żelazo.

### SKŁADNIKI

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, wyciąg z ziela tasznika pospolitego, wyciąg z nasion gryki zwyczajnej zawierający nie mniej niż 35% rutozydu, skrobia modyfikowana kukurydziana, kwas L-askorbinowy (witamina C), wyciąg z ziela krwawnika pospolitego, wyciąg z ziela przymiotna kanadyjskiego, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza; fumaran żelaza (II) (żelazo), substancje przeciwzbrzydlące: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, stabilizatory: glikol polietylenowy, estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: skrobia ryżowa, barwniki: lak kwasu karminowego, czarny tlenek żelaza, lak indygotyny; filochinon (witamina K1).

Składnik	Zawartość w 1 tabletkce (%RWS*)	Zawartość w 2 tabletkkach (%RWS*)
Kompleks HEMOSTATIC: witamina K1 wyciąg z ziela tasznika	25 µg (33,5%) 150 mg	50 µg (67%) 300 mg
Wyciąg z nasion gryki, W tym rutozyd nie mniej niż:	60 mg 21 mg	120 mg 42 mg
Witamina C	40 mg (50%)	80 mg (100%)
Wyciąg z ziela krwawnika	40 mg	80 mg

Wyciąg z ziela przymiotna	40 mg	80 mg
Żelazo	3,5 mg (25%)	7 mg (50%)

\*RWS-Referencyjna Wartość Spożycia

#### SPOSÓB UŻYCIA

**Dorośli:** 1 tabletką 2 razy dziennie

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania składników produktu występuje w przypadku spożycia 2 tabletek dziennie.

#### OSTRZEŻENIA

Nie zaleca się stosowania **u osób z zakrzepicą i chorobą zakrzepową żył**, a także **stosujących leczenie przeciwzakrzepowe**.

Nie zaleca się stosowania produktu u **kobiet w ciąży i karmiących piersią**.

#### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

Wrocławskie Zakłady Zielarskie "Herbapol" SA

ul. św. Mikołaja 65/68

50-951 Wrocław

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.